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Astana Ticaret Başmüşaviri

Sayın Yahya BABA

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın teşrifleriyle İstanbul’da gerçekleştirilen Dış 
Ticaret Rakamları Basın Açıklamasına Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Ahmet 
BOLAT, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Mustafa AYDIN, Muhasip Üye Mehmet 
ERDOĞAN, Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Volkan KAZOVA, Liman İşletmeciliği ve Yer Hizmetleri 
Komitesini temsilen Sayın Turgay YAMAN, Sağlık Hizmetleri Komite Üyesi Sayın İdris SARIAYDIN, 
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Sayın Tevfik NANE, Genel Sekreter Sayın Dr. Fatih ÖZER, Genel Sekreter 
Yardımcıları Sayın Üzeyir IŞIK ve Sayın Abdullah KESKİN katıldı.

Sayın MUŞ, Cumhuriyetin 100. yılına, her alanda rekorlar kırarak girildiğini belirterek dünyadaki zorlu 
koşullar altında Türkiye'nin, geçen yıl yakaladığı ivmeyi devam ettirdiğini ve büyümede lider ülkeler 
arasına adını yazdırdığını ifade etti. 

Sayın Cumhurbaşkanımız, rekorlar kırılan 2022 yılında eğitimden sağlığa, adaletten güvenliğe, 
tarımdan spora her alanda ivme yakalandığını belirterek hizmetler sektörünün, malların üretimine ve 
ticaretine sağladığı kritik girdiler ile küresel tedarik zincirlerinde ve ekonomik kalkınmada giderek 
daha önemli bir rol oynamaya başladığını, Türkiye için de bu sektörün net döviz girişi sağlaması, ciddi 
bir istihdam kaynağı olması ve yol açtığı katma değerle vazgeçilmez bir yere sahip olduğunu ifade etti. 
Sağlık hizmetleri sektörü amacına yönelik uluslararası sağlık hizmetleri pazarından en büyük payı 
alarak ülkemizi önce bölgesinin sonra dünyanın sağlık üssü konumuna getirmek olduğunu belirterek 
dizi film sektörümüzde 2022 yılı sonu itibarıyla yaklaşık 750 milyon dolar düzeyinde bir ihracat 
hacminin yakalandığını, dizi ve film ihracatımızın 2023 yılında 1,5 buçuk milyar doları aşarak tüm 
dünyada 1,5 milyar izleyiciye ulaşılmasının hedeflendiğine dikkat çekti. Bunun için dizi, film, 
animasyon, belgesel ve diğer program formatlarının ihracatına yönelik desteklerin artırarak 
sürdürüleceğini ifade etti.

Yükseköğretim ve özel öğretim kurumlarımızın eğitim ihracatı pazarına girişiyle markalaşma 
süreçlerini yakından takip ettiğini belirten Sayın Cumhurbaşkanımız, kurumlarımız arasında tesis 
edilen iş birliği sayesinde uluslararası öğrencilerden elde edilen hizmet ihracat gelirimizin 2023 yılında 
2 milyar dolara çıkacağını vurguladı. 

İstanbul'a 208 bin metrekaresi açık ve 225 bin metrekaresi kapalı olmak üzere büyüklüğü toplam 433 
bin metrekareye ulaşacak bir fuar alanı yapıldığı müjdesini veren Sayın Cumhurbaşkanımız, ihracatın 
olmazsa olmazı lojistik ve taşımacılık sektörü içinse sektöre özel destek mekanizmasının hazırlanarak 
ihracatçıların kullanımına sunduğunu ifade etti. 

Katma değeri yüksek bir sektör olan bilişim sektörünün, lojistikten sağlığa, perakendeden, elektronik 
ticarete, oyun ve uzay teknolojisine geniş bir yelpazede hizmet sunduğunu vurgulayan Sayın 
Cumhurbaşkanımız, geçtiğimiz yıl ihracatının 2,5 milyar doları bulması beklenen bilişim sektöründe 
2023 hedefinin 5 milyar dolar olarak belirlendiğini ifade etti.

Müteahhitlik firmalarımızın yurt dışında daha fazla proje üstlenebilmelerini sağlamak için 
karşılaştıkları sorunların çözümüne ilişkin ticari diplomasi faaliyetlerinin artırılacağını belirterek 
sektörün 2023 yılında 20 milyar dolar üzerinde bir proje büyüklüğüne ulaşmasının beklendiğini ifade 
etti.

TURİZM VE SEYAHAT İLE İLGİLİ HİZMETLER KOMİTE TOPLANTISI
03 OCAK 2023

“Turizm ve Seyahat ile İlgili Hizmetler Komite Toplantısı”, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör 
Komite Başkanı Sayın Hediye GÜRAL başkanlığında, Genel Sekreter Sayın Dr. Fatih ÖZER, Genel 
Sekreter Yardımcısı Sayın Üzeyir IŞIK ve turizm ve seyahat ile ilgili hizmetler sektöründe faaliyet 
gösteren Birliğimiz üyelerinin de katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, turizm ve seyahat hizmetleri 
sektörüne ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Önümüzdeki dönem Birliğimizce gerçekleştirilecek 
olan etkinliklere ilişkin görüşmeler yapıldı.

EĞİTİM HİZMETLERİ – FUAR KOMİSYONU TOPLANTISI
03 OCAK 2023

Eğitim hizmetleri sektörüne yönelik olarak, Sabancı Üniversitesi temsilcisi Sayın Melike 
KAHRAMAN ÜSTÜN başkanlığında Ticaret Bakanlığı tarafından yayınlanan “EK-14B 
Desteklenen Yurt Dışı Etkinlikler Listesi (2023)”nin değerlendirilmesi amacıyla Eğitim 
Hizmetleri – Fuar Komisyonu toplantısı gerçekleştirildi. Birliğimiz adına Genel Sekreter 
Yardımcımız Sayın Abdullah KESKİN’in katılım sağladığı toplantıda, üniversite 
temsilcilerimiz güncel liste hakkında görüş ve önerilerde bulundu.

YÜK TAŞIMACILIĞI VE LOJİSTİK HİZMETLERİ KOMİTE TOPLANTISI
04 OCAK 2023

Birliğimiz alt sektörlerinden Yük Taşımacılığı ve Lojistik Hizmetleri Komite toplantısı, 
Birliğimiz Yönetim Kurulu üyesi ve Sektör Komite Başkanı Sayın Murat BAYKARA 
başkanlığında Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah KESKİN ve taşımacılık sektöründe 
faaliyet gösteren Birliğimiz üyelerinin de katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda lojistik 
sektörüne ilişkin güncel sorun ve çözüm önerilerinin Ticaret Bakanlığı’na iletilmesi hususu 
istişare edilmiş olup 2023 yılında katılım sağlanacak Transport Logistics ve SIL Barcelona 
fuarları görüşüldü.

GASTRONOMİ VE CATERİNG HİZMETLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI
05 OCAK 2023

Gastronomi ve catering hizmetleri sektörü ihracatının artırılmasına yönelik görüş 
alışverişinde bulunmak üzere; Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Ahmet 
BOLAT’ın ev sahipliğinde, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Doç. Dr. 
Mustafa AYDIN, Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi Sayın Mehmet ERDOĞAN ve Diğer İş 
Hizmetleri Gastronomi Alt Komite Başkanı Sayın Kemal YAMANKARADENİZ’in katılımlarıy-
la Michelin yıldızlı restoran temsilcilerinin davet edildiği istişare toplantısı gerçekleştirildi.

YAZILIM VE BİLİŞİM İLE İLGİLİ HİZMETLER KOMİTE TOPLANTISI
06 OCAK 2023

“Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Komite Toplantısı”, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Komite Başkanı Sayın Şevket İlhan BAĞÖREN başkanlığında, 
Genel Sekreter Sayın Dr. Fatih ÖZER ve yazılım ve bilişim hizmetleri sektöründe 
faaliyet gösteren Birliğimiz komite üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, 
43. GITEX Global Teknoloji Fuarı Milli Katılım Organizasyonu ile ilgili bilgilendirme yapıldı.
Önümüzdeki dönem Birliğimizce yazılım ve bilişim sektörüne ilişkin gerçekleştirilecek olan
faaliyetlere ilişkin de değerlendirmelerde bulunuldu.

GENİŞLETİLMİŞ KOMİTELER İSTİŞARE TOPLANTISI
10 OCAK 2023

Birliğimiz Genişletilmiş Komiteler İstişare toplantısının ikincisi Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Prof. Dr. Ahmet BOLAT başkanlığında, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet 
Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Sayın Alperen KAÇAR ve Genel Sekreter Sayın Dr. Fatih 
ÖZER’in katılımıyla tüm alt sektör komite üyelerimiz ile Dış Ticaret Kompleksinde 
gerçekleştirildi. 2022 yılının değerlendirilmesinin ardından sektörel sorun ve çözüm 
önerilerinin görüşüldüğü toplantıda sektörler arası iş birlikleri fırsatları değerlendirildi. 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
10 OCAK 2023

Birliğimizin “Ocak Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı”, Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. 
Ahmet BOLAT başkanlığında gerçekleştirildi. Alt sektör komitelerinden gelen sektörel görüş ve 
değerlendirmelerin yanı sıra hizmet ihracatımızın arttırılması ve faaliyetlerimiz hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu.

HİB YÖNETİM KURULU ÜYELERİ
Prof. Dr. Ahmet BOLAT

Salih Zeki ÇAKIR

Doç. Dr. Mustafa AYDIN

Mehmet ERDOĞAN

Fatih AKSOY

Cemal KALYONCU

Prof. Dr. Orhan Gazi YİĞİTBAŞI

Hediye GÜRAL

Murat BAYKARA

Şevket İlhan BAĞÖREN

Fatih Volkan KAZOVA

(Türk Hava Yolları A.O.)

(15 Temmuz Denizcilik ve Ticaret A.Ş.)

(İstanbul Aydın Üniversitesi)

(TAV Gazipaşa Alanya Havalimanı İşletmeciliği A.Ş.)

(MED Yapım Televizyon ve Filmcilik A.Ş.)

(İGA Havalimanı İşletmesi A.Ş.)

(Medipolitan Sağlık ve Eğitim Hizmetleri A.Ş.)

(NG Tasarım Otelcilik ve Turizm A.Ş.)

(Baynak Ulus. Nak. Turz. Dış Tic. Ltd. ŞTİ.)

(Telenity İletişim Sistemleri San Tic. A.Ş.)

(Kazova Yapı İnşaat Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş.)
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DIŞ TİCARET RAKAMLARI BASIN AÇIKLAMASI
02 OCAK 2023

SAĞLIK HİZMETLERİ KOMİTE TOPLANTISI
10 OCAK 2023

“Sağlık Hizmetleri Komite Toplantısı”, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör Komite 
Başkanı Sayın Prof. Dr. Orhan Gazi YİĞİTBAŞI başkanlığında, Genel Sekreter Sayın Dr. 
Fatih ÖZER, Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Üzeyir IŞIK ve sağlık hizmetleri sektöründe 
faaliyet gösteren Birliğimiz üyelerinin de katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, sağlık 
hizmetleri sektörüne ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Önümüzdeki dönem 
Birliğimizce gerçekleştirilecek olan etkinliklere ilişkin görüşmeler yapıldı.

TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI ZİYARETİ
10 OCAK 2023

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Ahmet BOLAT, Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Mustafa AYDIN, Birliğimiz Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi 
Sayın Mehmet ERDOĞAN, Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Sayın 
Alperen KAÇAR ve Genel Sekreter Sayın Dr. Fatih ÖZER’in katılımı ile Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Sayın Prof. Dr. Şahap KAVCIOĞLU makamında ziyaret 
edildi.

TİM BAŞKAN VEKİLİNİN BİRLİĞİMİZ BAŞKAN YARDIMCISINI ZİYARETİ
11 OCAK 2023

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkan Vekili ve İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller 
İhracatçıları Birliği Başkanı Sayın Çetin TECDELİOĞLU, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Mustafa AYDIN’ı ziyaret etti. Ziyarette, sanayi sektörlerinde 
uluslararası öğrencilerin istihdamına yönelik projeler üzerinde istişarede bulunuldu.

5447 SAYILI KARAR KAPSAMINDAKİ BAŞVURULARA YÖNELİK UYGULAMALAR TOPLANTISI
11 OCAK 2023 

“5447 Sayılı Karar Kapsamındaki Başvurulara Yönelik Uygulamalar Toplantısına” ilişkin 
Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Sayın Çiğdem ŞAMİLOĞLU ERKOÇ 
başkanlığında, Ticaret Bakanlığı Bilişim, Yazılım, Dĳital ve İletişim Hizmetleri Daire 
Başkanı Sayın Hürol KARLI, Birliğimiz Genel Sekreteri Sayın Dr. Fatih ÖZER ve ilgili 
departmanların yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. Söz konusu toplantıda, 5447 sayılı 
karar kapsamında firmalarımız tarafından iletilen başvurular ve inceleme sürecine 
yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

TCMB ÖDEMELER DENGESİ VERİLERİ AÇIKLANDI
13 OCAK 2023

Hizmet ihracatına ilişkin Ocak-Kasım 2022 verileri açıklanmış olup, TCMB verileri 
çerçevesinde Ocak-Kasım 2022 döneminde bir önceki yıl aynı döneme göre yaklaşık %50,7 
artışla 83,5 milyar dolar tutarında hizmet ihracatı gerçekleştirilmiştir. Yine bu dönemde 
yaklaşık 48 milyar dolar tutarında hizmet ticareti fazlası sağlanmıştır.

AB SINIRDA KARBON DÜZENLEME MEKANİZMASI İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI
16 OCAK 2023 

Açılış konuşmalarını Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Mustafa TUZCU’nun gerçekleştirdiği, 
Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve AB Genel Müdürlüğü organizatörlüğünde 
düzenlenen ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, TOBB, DEİK, İhracatçı 
Birlikleri yöneticileri ve uzman akademisyenlerin katıldığı toplantıda Yeşil Mutabakat Eylem 
Planı çerçevesinde, AB’nin hayata geçirmeyi planladığı sınırda karbon düzenlemesine 
ilişkin gelişmeler görüşüldü. Gümrük Birliği ile Avrupa Birliği’ne sağlanan entegrasyon 
kapsamında, ihracatımızın artırılmasına hususunda çalışmalar öngörüldü.

BERLİN SAĞLIK TURİZMİ FUARI
16-17 OCAK 2023 

Birliğimiz, 16-17 Ocak 2023 tarihlerinde, Almanya’nın başkenti Berlin’de düzenlenen ve 
Büyükelçi Sayın Ahmet Başar ŞEN, Berlin Başkonsolosu Sayın Rıfkı Olgun YÜCEKÖK ve 
Ticaret Müşavirleri Sayın Abdullah SOYLU, Sayın Berrak BİLGEN BEŞERGİL ve Sayın 
Mehmet Sefa SARAL’ın katılımlarıyla gerçekleştirilen Berlin Sağlık Turizmi Fuarı’na info 
stant ile katılım sağladı. 93 adet Türk firmasının standlı katılım gösterdiği ve 47 adet 
yabancı firma ile B2B görüşmelerinin yapıldığı Fuar dahilinde gerçekleştirilen panelde, 
Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Sayın Alperen 
KAÇAR ve Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Üzeyir IŞIK, sağlık hizmeti ihracatı 
yapan firmalarımıza sunulan destekler ve Heal in Türkiye Sağlık Portalı hakkında 
bilgilendirmede bulundu.

YAZILIM VE BİLİŞİM HİZMETLERİ HİSER PROJESİ FAALİYET DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
18 OCAK 2023

“Yazılım ve Bilişim Hizmetleri HİSER Projesi Faaliyet Değerlendirme Toplantısı” Birliğimiz 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Komite Başkanı Sayın Şevket İlhan 
BAĞÖREN başkanlığında, Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah KESKİN ile 
HİSER Proje katılımcılarının iştirakleri ile gerçekleştirildi. Toplantıda gelecek faaliyetlere 
ilişkin alım heyeti, ticaret heyeti ve eğitim planlamasına ilişkin olarak değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE HİB SÖYLEŞİLERİ - KAZAKİSTAN
18 OCAK 2023

“Ticaret Müşavirlerimizle HİB Söyleşileri”nin 20’nci oturumu Kazakistan etkinliği, 
Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Mustafa AYDIN’ın 
moderatörlüğünde, Kazakistan Astana Ticaret Başmüşaviri Sayın Yahya BABA, Astana 
Ticaret Müşaviri Sayın Erk OYAL, Aktau Ticaret Ataşesi Sayın Ali TOKSÖZ, Almati Ticaret 
Ataşeleri Sayın Sıddık KAYA ve Sayın Ekrem Alper BOZKURT’un katılımlarıyla çevrim 
içi olarak gerçekleştirildi.

Astana Ticaret Başmüşaviri, Astana Ticaret Müşaviri, Aktau Ticaret Ataşesi ve Almati 
Ticaret Ataşeleri tarafından hizmet ihracatına ilişkin bahse konu hizmet sektörleri 
hakkında detaylı bilgiler içeren sunum yapılarak katılımcı firmalardan gelen sorular 
yanıtlandı. 

“Ticaret Müşavirlerimiz ile HİB Söyleşileri – Kazakistan” etkinliği Birliğimiz Youtube 
kanalında yayımlandı:  https://youtu.be/fZMQgHb5F1s  

HİB-TİCARET BAKANLIĞI- MERKEZ BANKASI TOPLANTISI
20 OCAK 2023

Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcıları Sayın Alperen KAÇAR ve Sayın 
Çiğdem ŞAMİLOĞLU ERKOÇ, Merkez Bankası Bankalar Genel Müdürü Sayın Zahit SAMANCIOĞLU, 
Birliğimiz Genel Sekreteri Sayın Dr. Fatih ÖZER ile Ticaret Bakanlığı ve Merkez Bankası uzmanlarının 
katılımıyla hizmet ihracatı verilerine ilişkin görüşme gerçekleştirildi.

VENEZUELA TİCARET HEYETİ PROGRAMI
22 OCAK 2023

Venezuela Ticaret Heyeti Ticaret Bakanı Sayın Dr. Mehmet MUŞ’un liderliğinde ve TİM organizasyonda 
22-26 Ocak 2023 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 100’ü aşkın katılımcının yer aldığı heyete 
Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Ahmet BOLAT, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Mustafa AYDIN, Muhasip Üyesi Sayın Mehmet ERDOĞAN, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Sayın Hediye GÜRAL ve Sayın Volkan KAZOVA katılım sağladı. Hizmet sektörlerimizin 
tanıtıldığı ve olası iş birliklerinin değerlendirildiği heyette Venezuela Cumhurbaşkanı Yardımcısı, 
Ticaret Bakanı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı, Bilim, Teknoloji, Eğitim ve Sağlık Bakanı, Yatırım Ajansı 
Başkanı, Turizm Bakanı ve Yükseköğretim Bakanlığı yetkilileriyle önemli görüşmeler yapıldı. Venezuela 
Cumhurbaşkanı Sayın Nicholas Maduro ile yapılan toplantıda iki ülke arasında ekonomik ve sosyal iş 
birlikleri ele alındı.

Söz konusu heyette, Venezuela’nın önde gelen basın mensuplarının davet edildiği toplantıda 
sağlık kuruluşlarımızın sunduğu check-up paketi hakkında bilgi verildi. Yoğun ilgi gören bu paket, 
katılımcılar arasından kura ile belirlenen bir gazeteciye hediye edildi. Ayrıca, Türk dizi- filmlerinin 
oldukça revaçta olduğu Venezuela’da, “İstanbul’da Türkçe öğren, dizileri rahat seyret” paketi de 3500 
USD olarak açıklandı. Eğitim hizmetleri sektörü potansiyelimizin ifade edildiği toplantıda 60 
Venezuelalı öğrenciye burs müjdesi verildi. Turizm ve Seyahat ile İlgili Hizmetler sektörümüzün 
tanıtımının ardından Türk Müteahhitlik ve Teknik Müşavirlik Hizmetleri sektörünün proje ve iş 
kapasitesi hakkında bilgi verildi. Venezuela için alt yapı projeleri dahil olmak üzere bütün inşaat 
projelerinde sunabileceğimiz yüksek kalite hizmetler ele alındı.

23 OCAK 2023

HİZMET İHRACATÇILARI BİRLİĞİ - TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI

“Hizmet İhracatçıları Birliği - Türkiye Futbol Federasyonu İşbirliği Toplantısı”, Ticaret 
Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü Sağlık ve Seyahat Hizmetleri 
Daire Başkanı Sayın Tarık AKSOY, Birliğimiz Genel Sekreteri Sayın Dr. Fatih ÖZER, TİM 
Koordinatörü Sayın İbrahim ÖZÇELİK ve TFF Kulüp Lisans ve Finansal Fair Play Sistemi 
Müdürü Sayın Derya YILMAZ ve ilgili yöneticilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, 
sektöre ilişkin döviz kazandırıcı hizmet desteklerinden faydalanması talep edilen 
faaliyetlerle ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.

Astana Ticaret Müşaviri

Sayın Erk OYAL 

Aktau Ticaret Ataşesi

Sayın Ali TOKSÖZ

Almatı Ticaret Ataşesi

Sayın Sıddık KAYA

Almatı Ticaret Ataşesi

Sayın Ekrem Alper BOZKURT

26-28 OCAK 2023

MOBILEFEST DİJİTAL TEKNOLOJİLER FUARI

Birliğimiz, 26-28 Ocak 2023 tarihlerinde, İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen Avrasya’nın en 
büyük teknoloji fuarı olarak adlandırılan “Mobilefest Dĳital Teknolojiler Fuarına” Birliğimiz info 
stant ile katılım sağladı. Fuarda, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Bölüm Başkanı 
Sayın Furkan KARAKAYA ve Ulaşım ve Altyapı Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Ömer Fatih SAYAN, Birliğimiz 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Salih Zeki ÇAKIR, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Yazılım 
ve Bilişim Hizmetleri Komite Başkanı Sayın Şevket İlhan BAĞÖREN ve Ticaret Bakanlığı Bilişim, 
Yazılım, Dĳital ve İletişim Hizmetleri Daire Başkanı Sayın Hürol KARLI standımızı ziyaret ettiler. Fuar 
kapsamında düzenlenen “O-RAN Plans in Turkish 5G” başlıklı panelde yer alan seçkin 
konuşmacıların yanı sıra, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Komite 
Başkanı Sayın İlhan BAĞÖREN moderatör olarak yer aldı. 

27 OCAK 2023

SAĞLIK ENDÜSTRİLERİNE YÖNELİK YENİ NESİL İHRACAT DESTEKLERİ VE 
PREFİNANSMAN MODELİ TANITIM VE BİLGİLENDİRME PROGRAMI 

TİM organizasyonu ile Dış Ticaret Kompleksinde gerçekleştirilen programda, T.C. Ticaret Bakanlığı 
İhracat Genel Müdürü Sayın Mehmet Ali KILIÇKAYA ve Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürü 
Sayın Dr. E. Orhan ÖZTELLİ tarafından sağlık sektörlerine yönelik gerçekleştirilen sunumların arından 
Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Üzeyir IŞIK tarafından www.healinturkiye.gov.tr sağlık 
portalı sunumu gerçekleştirildi.

31 OCAK 2023

DİĞER İŞ HİZMETLERİ KOMİTE TOPLANTISI

“Diğer İş Hizmetleri Komite Toplantısı”, Komite Başkan Yardımcısı Sayın Kemal 
YAMANKARADENİZ başkanlığında, Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah 
KESKİN ve diğer komite üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, Ticaret 
Bakanlığı destek mekanizmalarının değişikliğine ilişkin değerlendirme ve çözüm önerileri 
paylaşılmış olup danışmanlık hizmetleri alt faaliyet kollarının sınıflandırılması hakkında 
yapılan anket çalışması görüşüldü.

31 OCAK 2023

YOLCU TAŞIMACILIĞI HİZMETLERİ KOMİTE TOPLANTISI

“Yolcu Taşımacılığı Hizmetleri Komite Toplantısı”, Birliğimiz Muhasip Üyesi ve Sektör 
Komite Başkanı Sayın Mehmet ERDOĞAN başkanlığı ve ev sahipliğinde, Birliğimiz Genel 
Sekreteri Sayın Dr. Fatih ÖZER, Genel Sekreter Yardımcıları Sayın Abdullah KESKİN ve 
Sayın Üzeyir IŞIK ve yolcu taşımacılığı sektöründe faaliyet gösteren Birliğimiz üyelerinin 
de katılımlarıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, Komitemizin 2023 yılı faaliyet planları ile 
sektörün güncel sorunlar ve çözüm önerileri değerlendirildi.




